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                                                    P R OT O K Ó Ł
nr 61/VIII/2023

posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Wypoczynku Rady Miasta Lublin 
z dnia 5 czerwca 2023r. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Pan Dariusz Sadowski.

   W posiedzeniu uczestniczyło 10-ciu członków Komisji, zgodnie 
z załączonymi listami obecności (zał. 1 i 2). Nieobecny był radny Zbigniew Ławniczak.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone.

  Porządek posiedzenia obejmował następujące punkty:  
 1.  Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  Sprawozdania  finansowego Miasta  Lublin  za

2022 rok (druk nr 1814-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewi-
denta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na
dzień 31 grudnia 2022 roku.

2. Sprawy wniesione.

   Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za
2022 rok (druk nr 1814), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewi-
denta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na
dzień 31 grudnia 2022 roku.

        Wobec braku pytań ze strony członków Komisji, Przewodniczący Komisji poddał
przedmiotowy dokument pod głosowanie.

        Komisja  pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za
2022 rok, w głosowaniu: 7 „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”.

2. Sprawy wniesione.
     Przewodniczący Komisji Dariusz Sadowski przedstawił członkom Komisji pi-
smo  Z-cy  Prezydenta  Miasta  Lublin  Beaty  Stepaniuk-Kuśmierzak,  z  dn.
31.05.2023r., znak: ST-SP-I.4223.2.17.2023, jakie przyszło w odpowiedzi na wnio-
sek komisji Sportu w sprawie przygotowania opinii prawnej w zakresie możliwości
wprowadzenia przez Miasto Lublin ograniczeń w używaniu sprzętu motorowodnego
na wodach Zalewu Zemborzyckiego. 
   W odniesieniu do informacji zawartych w dołączonej do pisma opinii prawnej Prze-
wodniczący Komisji  zaproponował przyjęcie dezyderatu w sprawie przygotowania
przez Prezydenta Miasta projektu uchwały dotyczącego wprowadzenia ograniczeń
w korzystaniu przez użytkowników sprzętu motorowodnego z Zalewu Zemborzyckie-
go celem zmniejszenia uciążliwego hałasu w miejscu wypoczynku mieszkańców. 
     W dyskusji dotyczącej ostatecznego kształtu dezyderatu, przeprowadzenia ewen-
tualnych konsultacji ze środowiskami zainteresowanymi tą sprawą czy też wskaza-
nia grup osób korzystających z Zalewu, które nie powinny podlegać takim ograni-
czeniom udział brali  radni: Leszek Daniewski, Tomasz Pitucha, Magdalena Ka-
mińska, Anna Ryfka, Eugeniusz Bielak i Przewodniczący Komisji Dariusz Sa-
dowski, który poddawał pod rozwagę możliwe warianty dezyderatu.

      Ostatecznie Komisja przegłosowała dezyderat do Prezydenta Miasta o nastę-
pującej treści: 
   Komisja Sportu, Turystyki i  Wypoczynku zwraca się do Pana Prezydenta
z wnioskiem o przygotowanie na najbliższą sesję Rady Miasta Lublin projektu
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uchwały w zakresie ograniczenia możliwości korzystania z Zalewu Zemborzyc-
kiego przez użytkowników sprzętu motorowodnego, w celu zmniejszenia po-
ziomu hałasu w miejscu wypoczynku mieszkańców Lublina. 

           Dezyderat został przyjęty głosami: 7 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”.

      Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz. 14:30.

   Protokołowała: 
          /-/ Sylwia Bednarska                     

                                                                                           Przewodniczący Komisji 

                                                                                               /-/ Dariusz Sadowski


